Директору МОУ «Алгатуйская СОШ»

Гапеевцевой Елене Ивановне

____________________________________________
Ф.И.О. (родителя, законного представителя))

адрес места жительства:_______________________

____________________________________________

____________________________________________,

адрес места пребывания:_______________________

____________________________________________

____________________________________________,

контактный телефон: _________________________,

адрес электронной почты: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________
                                                                 Ф.И.О. (ребѐнка)

_____________________________________________ __________________ _______ года рождения,

адрес места жительства:_________________________________________________________,

адрес места пребывания:_________________________________________________________,

в_____-й класс МОУ «Алгатуйская СОШ»

 имею льготы при зачислении (на основании п.10,11,12 приказа Министерства просвещения РФ

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования» от 02.09.2020 г. № 458)

Уведомляю о потребности моего ребенка  ___________________________________
                                                                       Ф.И.О. (ребѐнка)

в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии от  «____»___________ 20_____года № ____.

Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе в

МОУ «Алгатуйская СОШ».

«_____» ________________ 2021 г.           ____________/____________________
                                                                                                       (подпись, расшифровка)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

_______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. (ребѐнка)

обучение на ______________________ языке   и изучение родного

_____________________ языка и литературного чтения на родном ___________________

языке, родной литературы на ___________________ языке.

«_____» ________________ 2021 г.           ____________/____________________
                                                                                                      (подпись, расшифровка)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся МОУ «Алгатуйская СОШ»,

ознакомлен(а).

«_____» ________________ 2021 г.           ____________/____________________
                                                                                                       (подпись, расшифровка)

 Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью

организации обучения и воспитания  _____________________________________________
                                                                                                   Ф.И.О. (ребѐнка)

_____________________________________________ при оказании муниципальной услуги.

«_____» ________________ 2021 г.           ____________/____________________
                                                                                                       (подпись, расшифровка)

Приложение к заявлению:

 Копия паспорта (родителя, законного представителя)

____________________________________________________________ на ___л., в 1 экз.;
Ф.И.О.

 Копия паспорта ребѐнка

____________________________________________________________ на ___л., в 1 экз.;
                                                                                  Ф.И.О.

или

 Копия свидетельства о рождении (ребѐнка)

__________________________________________________________ на _____л., в 1 экз.;
Ф.И.О.

 Копия  документа об опеке или попечительстве (при необходимости) на ___л., в 1 экз.;

 Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

на закрепленной территории или справку о приеме документов для регистрации по

месту жительства на ___л., в 1 экз.;

 Копия документа о наличии права внеочередного, первоочередного или

преимущественного приѐма   на ____л., в 1 экз.

 Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в

отношении (ФИО ребѐнка) (при необходимости) на _____л., в 1 экз.